
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

CENTRO DE MÚLTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS” 
Praça “Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho”, 228, Centro – CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 

CNPJ 08.086.662/0001-38 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

cpl_js@outlook.com 

 

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

003/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO MJS/RN Nº 503.011/2019 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN torna público o 

REAPRAZAMENTO da sessão de licitação na modalidade Pregão Eletrônico N.º 003/2019, 

com sessão marcada para o dia 31 de Julho 2019, às 09:00 (Nove) horas, que tem como objeto 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X4 A DIESEL PARA 

ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. Informa ainda, que a mesma fica 

REAPRAZADA para o dia 14 de agosto de 2019 as 09:00 horas, ocorreu um Erro durante a 

publicação do processo na plataforma digital e com isso ficou impossibilitada de haver a 

disputa, nos mesmos local e horário edital e seus Anexos. O Edital encontra-se disponível no 

Centro de Múltiplo Uso "Prefeito Pedro Izidro de Medeiros", à Pç. Prefeito Manoel Paulino dos 

Santos Filho, nº 228, Centro, Jardim do Seridó/RN, no horário das 07hs00min às 13hs00min, 

de segunda a sexta-feira, como também nos sites: www.bll.org.br e 

www.jardimdoserido.rn.gov.br. Maiores informações serão prestadas pelo e-mail: 

cpl_js@outlook.com ou pelo Fone: (84) 3472-3902. 

 

Jardim do Seridó/RN, em 31 de julho de 2019. 

 

 

Jaelyson Max Pereira de Medeiros 

Pregoeiro Municipal 

mailto:cpl_js@outlook.com

